
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „RUGIAGĖLĖ“  

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-04-29 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo   

nuostatas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu nurodoma, 

kad Savivaldybės taryba išklauso biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) 

metinės veiklos ataskaitas (švietimo įstaigos metinės veiklos ataskaita yra švietimo įstaigos vadovo 

metų veiklos ataskaitos dalis ir yra rengiama Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme nustatyta 

tvarka) ir atsakymus į Savivaldybės tarybos narių klausimus, priima sprendimus reglamento nustatyta 

tvarka dėl šių ataskaitų.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Nėra. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes Savivaldybės tarybos nariai tiesiogiai iš Šiaulių lopšelio-darželio 

„Rugiagėlė“ direktoriaus gaus informaciją apie mokyklos 2021 metų veiklą.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys Savivaldybės teisės aktai nebus keičiami ar naikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  

Netaikoma. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginė rengėja – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Gintarė Juškienė, tel. (8 41) 

386 480. Projekto iniciatorius – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius. 

 

 

Skyriaus vedėja     Edita Minkuvienė 

 


